
 

    

  
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJAS  

ESPORTO KOMITETO POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS Nr. 2025-02  

2025-01-20 
 Kaunas  

  
Esporto komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (nuotoliniu būdu). Posėdis 

pradėtas 2025-01-20 d. 19:00val., baigtas 2025-01-20 d. 21:00val 
  
Dalyvavo:   
Esporto komiteto pirmininkas: Gustas Grinbergas;  
Esporto komiteto nariai: Matas Mendelis, Laurynas Vaitiekunas, Paulius Deksnys, Tauras 

Tunyla, Tadas Dovidaitis, Ignas Augustonis 
Nedalyvavo:   
 
Posėdžio pirmininkas: Gustas Grinbergas  
Posėdžio sekretorius: Tadas Dovidaitis 
  
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas:  

 

1. KLAUSIMAS. Nesankcionuoto drifto čempionato diskusija. 

Pirmininkas kartu su Pauliumi Deksniu turėjo pokalbį su organizatoriumi. Organizatorius 

suprato kodėl sankcionavimas svarbus ir kokios privilegijos gaunamos. Bet nusprendė, kad sezono 

eigoje tokių pakeitimų nenori daryti, todėl pakeitė pavadinimą. 

Klausimas informacinio pobūdžio 

 

2. KLAUSIMAS. Dėl e-sporto licencijų testų. 

Keltas klausimas dėl privalomų teorijos testų e-sporto licencijai gauti, kaip jie galėtų atrodyti, 

kokie skirtumai nuo ne e-sporto ekvivalentų. 

Siūloma: Kiekvienam nariui pagal savo geriausiai pažįstama discipliną pradėti kurti 

klausimus e-sporto licencijos testams. 
BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

3. KLAUSIMAS. Dėl teisėjų ir oficialių asmenų e-sporto varžybose. 

E-sporto matomas trūkumas teisėjų. Taip pat teisėjams kurie teisėjauja realiose varžybose 

dažnai trūksta patirties ir darbo žiemos sezono metu. E-sporte pagrindinis sezonas būtent yra žiema. 

Siūloma: Pirmininkui kartu su pavaduotoju paruošti informacija teisėjams kur, kodėl ir kaip 

galima prisijungti prie e-sporto teisėjavimo. 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

 

 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 Posėdžio pirmininkas  Gustas Grinbergas  
  
 
 
 Posėdžio sekretorius  Tadas Dovidaitis  
 


